

Luxury Breakfast Letter Box Hamper – ingredients and allergens.

Tregothnan Classic Tea Sachet 10g. Ingredients: Tea (dried)

Sheffield Honey Company Honey 50g. Ingredients: honey

Shortbread House shortbread 42g. Ingredients: Flour, Calcium, Butter, Sugar, Ground Rice, Vegetable Oils.

Boddingtons Raspberry conserve 48. Ingredients: Raspberries, sugar.

Shortbread House shortbread 42g. Ingredients: Flour, Calcium, Butter, Sugar, Ground Rice, Vegetable Oils.

Allergens: Contains milk, dairy, gluten, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.